
37393-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 37393-2019 - Rezultati
Luksemburg-Luxembourg: EIB - Institucionalno jačanje i poboljšanje funkcionalnosti projekata u 
sektoru krutog otpada
OJ S 18/2019 25/01/2019
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Europska investicijska banka
Poštanska adresa: 98-100, boulevard Konrad Adenauer
Mjesto: Luxembourg
NUTS kod: LU00 Luxembourg
Poštanski broj: L-2950
Država: Luksemburg
E-pošta: eib-cpcm-procurement@eib.org

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.eib.org/en/about/procurement/

Vrsta javnog naručitelja
Europska institucija/agencija ili međunarodna organizacija

Glavna djelatnost
Gospodarstvo i financije

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Institucionalno jačanje i poboljšanje funkcionalnosti projekata u sektoru krutog otpada
Referentni broj: TA2018039 RO RP1

Glavna CPV oznaka
79410000 Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Cjelokupni je cilj ovog zadatka pružiti i provesti rješenja za sve projekte krutog otpada kako bi 
se poboljšala njihova funkcionalnost. Nadalje, razvit će se jačanje sposobnosti za upravljačko 
tijelo (MA LIOP / MA SOP-E) i glavne institucije uključene u upravljanje integriranim sustavima 
krutog otpada, a posebice Udruga za razvoj među zajednicama (Associations for 
Intercommunal Development – IDA).

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/37393-2019
mailto:eib-cpcm-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.eib.org/en/about/procurement/


37393-2019 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 1 300 000,00 EUR

Opis

Dodatne šifre CPV-a
71800000 Savjetodavne usluge za vodoopskrbu i otpad, , 80500000 Usluge izobrazbe
79410000 Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja

Mjesto izvršenja
NUTS kod: RO România

Opis nabave
Vidjeti internetsku adresu navedenu u odjeljku I.3).

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Organizacija i metodologija, tim glavnih stručnjaka / Ponder: 80
Cijena - Ponder: 20

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: da
Broj ili uputa na projekt: Strukturni i kohezijski fondovi EU-a

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2018/S 081-180390

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Naziv:
Institucionalno jačanje i poboljšanje funkcionalnosti projekata u sektoru krutog otpada

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/180390-2018


37393-2019 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
04/10/2018

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 6
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: da

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Ramboll South East Europe SRL (voditelj konzorcija)
Nacionalni registracijski broj: J40/14062/2014
Poštanska adresa: Turturelelor street no. 11 A, 8th floor, sector 3
Mjesto: Bucharest
NUTS kod: RO România
Poštanski broj: 030881
Država: Rumunjska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Ramboll Danmark A/S
Poštanska adresa: Hannemanns Allé 53
Mjesto: Copenhagen
NUTS kod: DK Danmark
Poštanski broj: 2300
Država: Danska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 1 300 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 1 077 379,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Opći sud
Poštanska adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Mjesto: Luxembourg
Poštanski broj: L-2925
Država: Luksemburg
E-pošta: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Internetska adresa: http://curia.europa.eu

Datum slanja ove obavijesti
18/01/2019

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


37393-2019 Page 4/4


